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گروه ورزشــی -ادعای مدیران 
اســتقلال برای فرصت داشتن جهت 
حضور در لیگ قهرمانان در شــرایطی 
است که این تیم از این رقابت ها حذف 

شده است.
کسب مجوز حرفه ای برای حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا تبدیل به یکی از 
چالش های باشــگاه های کشورمان به 
خصوص اســتقلال و پرسپولیس شده 
اســت، مجوزی که سال گذشته برای 
ســرخابی ها صادر نشــد تا این دو تیم 

آسیا را از دست بدهند.
امســال هم مانند فصل گذشــته 
خبرهای خوبی از شــرایط نمایندگان 
ایــران در لیــگ قهرمانــان به گوش 
نمی رســد و اســتقلال را بایــد اولین 
حذف شده از لیگ قهرمانان دانست، به 
خصوص که یکشنبه شب پس از ده روز 
از پایان مهلت آبی ها، رئیس فدراسیون 
فوتبــال به صورت رســمی خبر کنار 
گذشته شــدن آبی پوشان را تائید کرد 
و در حاشیه مجمع هیئت فوتبال استان 
آذربایجان غربی در ارومیه خبر از حذف 
استقلال داد. وی گفت: »پنجره استقلال 
برای بارگــذاری مدارک برای حضور 

در لیگ قهرمانان از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا بسته شده است و این تیم به 
نظر می رسد از این فصل لیگ قهرمانان 

حذف شده است.«
در حالــی مهدی تــاج از قطعی 
بودن حذف اســتقلال خبر می دهد که 
مدیران اســتقلال حرف فدراسیون را 
رد می کنند و همچنان مدعی هســتند 
که شــانس حضور در لیــگ قهرمانان 
را از دســت نداده اند. در همین راســتا 
یکشنبه شــب حجــت کریمی رئیس 
هیئت مدیره باشــگاه استقلال در یک 
برنامه تلویزیونی، صحبت  تاج را رد کرد 
و گفت: چنین چیزی صحت ندارد. اگر 
نامه از AFC به فدراسیون آمده، اعلام 
کنند. استقلال تا ۲۴-۲۵ خرداد فرصت 
دارد. بارگذاری یکســری مدارک هم 

انجام شده است!
در حالــی کریمی مدعی فرصت 
دو ماهه استقلال برای حضور در لیگ 
قهرمانان شــد که او روز ۱۵ فروردین 
در گفت وگویی که با شبکه خبر داشت، 
مدعی شــده بود استقلال ۱۵ روز زمان 
دارد:»هنوز روزنه امیدی برای حضور 
در لیگ قهرمانان هســت و ما تا ۱۵ روز 

دیگر زمان داریم و با پیگیری های آقای 
فتح الله زاده از کنفدراســیون فوتبال ۱۵ 
روز وقت گرفته اند، حالا این وعده ای 
است که دادند و منتظریم ببنیم چه اتفاقی 

می افتد.«
با وجــود ادعاهای ضد و نقیض 
رئیس هیئت مدیره استقلال که به نظر 
می رسد بیشتر یک بازی رسانه ای برای 
فرار از مسئولیت حذف از لیگ قهرمانان 
اســت، حذف آبی ها از لیگ قهرمانان 
قطعی شده و آنها شانسی برای حضور 

در آسیا ندارند.
بــا وجود حــذف از آســیا، البته 
استقلالی ها باید ســایر مدارک شان را 
برای کســب مجوز حرفه ای در سامانه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بارگذاری کنند 
و در غیر این صورت با جریمه هایی از 
سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
روبرو خواهند شــد. بر این اساس اگر 
استقلال مدارک مورد نیاز برای کسب 
مجــوز حرفه ای را به صــورت کامل 
بارگــذاری نکند، بــا جریمه مالی تا ۲ 
میلیــارد تومان و محرومیت از میزبانی 
بازی هــای خانگــی در لیــگ روبرو 

خواهد شد.

عــلاو بــر اســتقلال، خبرهای 
نگران کننده ای درباره شرایط پرسپولیس 
برای کسب مجوز حرفه ای هم به گوش 
می رســد، در حالی که تصور می شــد 
قرمزها مشــکلی برای کســب مجوز 
حرفه ای نداشته باشند اما صحبت های 
یکشینبه شب تاج درباره احتمال حذف 
این تیم، نگرانی ها را در اردوی تیم این 

تیم هم افزایش داده است.
بدهی ۲۰۰ هزار دلاری به بوژیدار 
رادوشــویچ سبب شده تا خطر حذف 
از آسیا، پرسپولیس را هم تهدید کند و 
این باشــگاه تا ۳۱ فروردین با توجه به 
توافقی که با دروازه بان کروات داشــته 
انــد، باید این طلب را پرداخت کنند تا 
مشکلی برای حضور در لیگ قهرمانان 

نداشته باشند.
البته مشــکل پرســپولیس مانند 
بدهی استقلال به اســتراماچونی حاد 
نیست و قرمزها این شانس را دارند که 
در صورت عدم پرداخت قســط وعده 
داده شده با رادو، با یک توافق جدید، از 
او زمان بیشتری را طلب کنند تا کابوس 
 حــذف از لیگ قهرمانان تهدیدشــان 

نکند.

اقتصــاد کیــش -  مرتضی 
کاشــانی ســرمربی تیــم ملــی در 
مسابقات آسیایی ۲۰۲۳ کره جنوبی 
در گفت و گوی اختصاصی با اقتصاد 
کیش گفت: رشته ورزشی فانکشنال 
فیتنس یا کراس فیت ســالیان ســال 
است که در دنیا در دو بخش سلامت  
و قهرمانی ایجاد شده که اگر بخواهیم 
نزدیکترین معنــی و معادل آن را به 
زبان فارسی توضیح دهیم "آمادگی 
جســمانی" یا "تناســب اندام" در 
حــوزه فیتنس خواهد بــود که البته 
در زندگــی روزمره ما هم اســتفاده 
می شــود . در حوزه قهرمانی جهان 
هم تلاش بر این است که فیت ترین 
قهرمان را از نظر آمادگی مشخص و 

معرفی کنند.

کاشــانی در پاسخ به این سوال 
که وضعیت آمادگی اردوی تیم ملی 
برای حضور در مســابقات پیش رو 

این روزها چگونه است؟ گفت:
ورزشــکاران ایران چند سالی 
اســت که در آســیا توانســته اند  به 
نفرات اول آســیا نزدیک شوند و این 
تیم اولین تیم ملی فانکشــنال فیتنس 
کشــور برای حضور در مســابقات 
آســیایی است  که خوشبختانه سطح 
آمادگی ورزشــکاران بسیار بالاست 
و قطعا مدالهــای خوش رنگی را به 

همراه خواهیم آورد.
این ورزشــکار باسابقه جزیره 
کیش در رابطه با علت انتخاب جزیره  
کیش برای برگزاری اردوی تیم ملی 
گفــت: امکانات جزیــره و  فضای 

تمرینی  آن آرام و  بســیار مناســب 
است. در مجموعه کراس فیت باکس 
کیــش  به عنوان  یکــی از کاملترین 
مجموعه های ورزشی از دلایل مهم 
این انتخاب بود به علاوه  دسترســی 
راحــت  و هوای عالی که این اردو را 

برای ما بهتر کرد.
وی جزیره کیش را از نظر وجود 
زیر ســاخت ها برای برگزاری اردو 
و یــا برگزاری مســابقات داخلی و 
خارجی خوب ارزیابی کرد و افزود 
: شــرایط برگزاری مسابقات و اردو 
های جهانی و آســیایی در شش ماه 
دوم ســال کیش را با تمام دنیا  کاملا 

متفاوت می نماید 
اما نیاز اســت تا برای برگزاری 
هــای مســابقات بــزرگ امکانات 

بیشتری مهیا شود.
کاشانی درباره اعتقاد به آموزش 
و کشف استعداد از پایه گفت : جزیره 
کیش از قدیم ورزشکاران و قهرمانان 
زیادی را در تمام رشــته ها به جامعه 
ورزش معرفــی کرده و در این حوزه 
هم به عنوان اولین پایگاه در کشــور 
بهترین ورزشــکاران و مربیان را در 

اختیار دارد.
وی افــزود: حتما آینــده از آن 
کسانی است که در هر رشته ورزشی 
ورزشــکاران را از پایــه آمــوزش 
آشنایی ورزشکاران  میدهند.شرایط 
پایه و اوج گرفتن در تمام رشــته ها 
مســلما نتیجه خیلی بهتری خواهد 

داشت.
وی در بخش دیگری از سخنان 

خود کیش را یکــی از قدیمی ترین 
پایگاه های این رشــته ورزشی و به 
عنوان پایگاه اصلی در کشور معرفی 
کرد و ادامه داد: از سال ۱۳۹۵ تا امروز 
هر ســال به طور تخصصی در زمینه 
آموزش، پرورش، مسابقات قهرمانی 
فعالیت بســیار چشمگیری داشته و 
نیاز به بهتر شــدن وبه روز رســانی 
به کمک ســازمان منطقه آزاد کیش ، 
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش 
و موسسه ورزش و بخش خصوصی 
دارد تــا بتواند در آســیا میزبان این 

مسابقات باشد.

کاشــانی در پاسخ به این سوال 
که ارزیابی شما ازمیزان رضایتنمدی 
ورزشــکاران از برگزاری این اردو 
در کیــش چگونــه اســت؟ گفت: 
ورزشــکاران بســیار خوشحال و 
خرسند هستند که این اردو در جزیره 
کیش برگزار شده است و ما قطعا در 
پایان اردو  به نتایج لازم دســت پیدا 

خواهیم کرد .
وی در پایــان ضمــن آرزوی 
موفقیت برای تمام ورزشــکاران در 
مسابقات آسیایی کره جنوبی از رئیس 
کمیته فانکشنال فیتنس کشور که در 

زمان بسیار کوتاه تمام تلاش خود را 
برای جمع کردن نفرات تیم ملی انجام 
داد تشکر کرد و افزود: از کادرمربیان 
تیم ملی ، دبیر و سرپرســت تیم ملی 
و تمام دوســتانی که در این مسیر ما 
را همراهی کردند سپاســگزارم و به 
صورت ویژه از شرکت "تک ستاره 
پاسداران" جناب آقای خواب نما که 
اسپانســر تیم ملی شــدند و تیم ملی 
را برای برگــزاری این اردو حمایت 

کردند تشکر ویژه دارم.
گفتنی اســت مرتضی کاشانی 
دارای مدارک مربیگری رشــته های 

مختلف ورزشــی از جمله آمادگی 
جســمانی درجه ســه و مربیگری 
پرسنال ترینینگ است. بازی برای تیم 
ملی فوتبال نوجوانان کشور، کسب 
مدال برنز مســتر المپیا چین، کسب 
مدال طلای التــرا تریل ران ترکیه و 
همچنین موفقیت در مســابقه های 
داخلی فانکشنال فیتنس نیز از دیگر 
سوابق ورزشــی او است. کاشانی ۷ 
ســال است که در رشــته فانکشنال 
فیتنس فعالیت دارد و ورزشــکاران 
زیــادی را در این رشــته ورزشــی 

پرورش داده است .

کاشانی سرمربی تیم ملی در رشته فانکشنال فیتنس؛ در اردوی جزیره کیش؛

اردوی جزیره کیش را باهدف 
کسب مدال های خوش رنگ کره جنوبی 

برگزار می کنیم
جزیره کیش این روزها میزبان اردوی تیم ملی"فانکشنال فیتنس" یا "کراس فیت" کشور است که برای اولین بار قرار است 

در مسابقات آسیایی 2023 کره جنوبی حضور یابد. مرتضی کاشانی سرمربی تیم امیدوار است که با توجه به میزان بالای آمادگی جسمانی ورزشکاران این 
رشته مدال های خوشرنگی برای ایران به ارمغان آید. 

پرسپولیسبا»بله«رادوبهآسیامیرود!
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فرصت استقلال برای حضور در آسیا در دنیای موازی؛

اداره کل ورزش و جوانان اســتان در نظر دارد در راســتای اجرای ماده 5 قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت ، مکان مشروح ذیل را از 
طریق مزایده عمومی و به صورت عقد قرارداد به بخش خصوصی واگذار نمایند . متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده با بهره 
گیری از سامانه ستاد از تاریخ 1402/01/28 لغایت 1402/02/04 به مدت 5 روز و جهت ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1402/02/16 به مدت 10 روز 
به سامانه الکترونیک دولت مراجعه نمایند . ضمناً هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می باشد . 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی 

متقاضیان می باشد .

*تبصره :
دریافت اســناد از تاریخ 1402/01/28  لغایت 1402/02/04 و مهلت ارائه پیشــنهاد تا تاریخ 1402/02/16 آخرین مهلت تحویل 1402/02/17 و 

افتتاح پاکات 1402/02/18 می باشد .

اجاره اماکن تجاری و ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

مبلغ ثابت جهت ودیعه نام مکانردیف
آدرسشرکت در مزایده )ریال(

مدت 
قرارداد

12 ماهحاجی آباد 100.000.000استخر شنا واقع در استادیوم ورزشی شهرستان حاجی آباد1

12 ماهحاجی آباد50.000.000زمین چمن طبیعی فوتبال واقع در استادیوم ورزشی شهرستان حاجی آباد2

12 ماهحاجی آباد45.000.000خوابگاه ورزشی واقع در استادیوم ورزشی شهرستان حاجی آباد3

12 ماهحاجی آباد100.000.000سالن چندمنظوره )خانه ایروبیک( واقع در استادیوم ورزشی شهرستان حاجی آباد4

مغازه فروش تزئینات خودرو )در اختیار آقای سعادتی( واقع در مجموعه ورزشی 5
12 ماهبندرعباس100.000.000تختی بندرعباس

مغازه تجاری اپل استار )در اختیار آقای عسکری( واقع در مجموعه ورزشی تختی 6
12 ماهبندرعباس100.000.000بندرعباس

مغازه تجاری دنیای اسپرت )در اختیار آقای آرمان( واقع در مجموعه ورزشی 7
12 ماهبندرعباس120.000.000تختی بندرعباس

مغازه سناتور )در اختیار آقای سبحانی( واقع در مجموعه ورزشی تختی 8
12 ماهبندرعباس90.000.000بندرعباس

36 ماهبندرعباس60.000.000سالن بدنسازی واقع در مجموعه ورزشی خلیج فارس بندرعباس بدون تجهیزات9

12 ماهبندرعباس60.000.000سالن بیلیارد واقع در ورزشگاه خلیج فارس الهیه جنوبی 10

11
پکیج شماره 3 )بیلبورد جنوبی تبلیغاتی شماره 1 واقع در چهار راه پردیس 

سالن ژیمناستیک ، بیلبورد شمالی تبلیغاتی شماره دو واقع در چهار راه پردیس 
سالن ژیمناستیک ، بیلبورد تبلیغاتی شماره یک واقع در ورزشگاه خلیج فارس ، 

بیلبورد تبلیغاتی شماره دو واقع در ورزشگاه خلیج فارس(
12 ماهبندرعباس140.000.000

12 ماههرمز70.000.000استخر سرپوشیده واقع در جزیره هرمز12

اوراق مزایده عمومی تک مرحله ای 
}1402/5/1{

نوبت اول

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان
شناسه: 1478489


